
 

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  2775/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  3 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i użyczenia przez Szkołę Podstawową 
Nr 133 im. Orła Białego w Krakowie, Gimnazjum Nr 27 im. płk H. Dobrzańskiego 
„Hubala” i Szkołę Podstawową Nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza części nieruchomości 
pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek oświatowych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 133 im. Orła Białego 

w Krakowie kolejnej umowy najmu, sali gimnastycznej o pow. 288 m2 w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Wrony 115, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 199/2 o pow. 
1,3360 ha obręb 83 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą kw 190016, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas określony od 1.10.2010 r. do 31.12.2010 r. 
z Firmą DELPHI Automotive System Poland Sp. z o.o., z przeznaczeniem na zajęcia sportowe. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 27 im. płk H. Dobrzańskiego 
„Hubala” kolejnej umowy najmu lokali użytkowych o łącznej powierzchni 420 m2 (7 sal wraz  
z przylegającym do nich korytarzem i toaletą) zlokalizowanych na parterze budynku szkolnego 
położonego przy ul. Malborskiej 98, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 240/5 o pow. 
0,8482 ha, obręb 49 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą 
KR1P/00115117/5, stanowiącej własność Gminy Kraków, na czas określony od 1.10.2010 r. do 
30.09.2012 r., z Domem Kultury „Podgórze”, z przeznaczeniem prowadzenie działalności 
statutowej Osiedlowego Klubu Kultury Wola Duchacka. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 55 im. Jarosława 
Iwaszkiewicza w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Dobczyckiej 20, na nieruchomości oznaczonej jako działki  
nr 316/9 o pow. 0,2615 ha, 317/4 o pow. 0,2075 ha, 313/4 o pow. 0,3523 ha, 314/4 o pow.  
0,2734 ha, 312/3 o pow. 0,2650 ha, 315/4 o pow. 0,0034 ha, 316/6 o pow. 0,0009 ha, 315/7  
o pow. 0,1091 ha obręb 48 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 196043, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, z niżej wymienionymi podmiotami: 
– Elżbieta Adamczyk Usługi Związane z Ubezpieczeniami (umowa najmu pomieszczenia  

o pow. 15 m2 zlokalizowanego w szatni z przeznaczeniem na sklepik szkolny w okresie od 
1.01.2011 r. do 30.06. 2012 r.); 

– Szkoła Jazdy „DRIFT” (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 51 m2 na prowadzenie kursu 
prawa jazdy, w okresie od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r. zgodnie w ustalonym 
harmonogramem); 



– Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Kraków – Południe (umowa użyczenia gabinetu 
profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.). 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 133 im. Orła Białego z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Wrony 115 i Dyrektora Gimnazjum Nr 27 im. płk H. Dobrzańskiego 
„Hubala” z siedzibą  przy ul. Malborskiej 98 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego  
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, a Dyrektora  Szkoły 
Podstawowej Nr 55 im. Jarosława Iwaszkiewicza z siedzibą  przy ul. Dobczyckiej 20 do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego odnośnie przedmiotowych umów najmu  
i użyczenia. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 
1 października 2010 r. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


